



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Aut. Elinstallatør Ib Bruun A/S

Snedkervej 9, 6710 Esbjerg V

CVR NR. 33 59 45 26

Årsrapport 2016

6. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2016	8
Balance pr. 31/12 2016	9
Noter	11

1.

Selskabsoplysninger

Selskab

Aut. Elinstallatør Ib Bruun A/S
Snedkervej 9
6710 Esbjerg V
CVR NR. 59 68 20 16
Hjemstedskommune Esbjerg

Direktion

Ib Bruun

Bestyrelse

Ib Bruun
Per Svenningsen
Søren Bruun

Revision

Revisionsfirmaet KRH
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/3 2017

Dirigent



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af og vedligeholdelse af elinstallationer m.v. til erhverv og private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat har i regnskabsåret udgjort et overskud på kr. 260.035 mod overskud på kr. 678.136 i regnskabsåret 2015. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende og forventer forsat positiv indtjening i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse
for året 2016**

Note		2016	2015
	Bruttoresultat	4.914.005	6.283.301
1	Personaleudgifter.....	-4.309.903	-4.990.037
2	Afskrivninger.....	-217.036	-336.594
	Resultat før finansielle poster	387.066	956.670
3	Finansielle indtægter.....	7.709	12.881
4	Finansielle udgifter.....	-35.180	-42.123
	Resultat før skat	359.595	927.428
5	Skat af årets resultat.....	-99.560	-249.292
	Årets resultat	260.035	678.136
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:			
	Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	260.035	678.136
	Overført til næste år.....	0	0
	I alt	260.035	678.136

**Balance
pr. 31/12 2016**

Note	2016	2015
Aktiver		
Immaterielle anlægsaktiver		
6	Goodwill.....	920.000 1.150.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	920.000 1.150.000
Materielle anlægsaktiver		
7	Driftsmateriel.....	110.340 176.256
	Materielle anlægsaktiver i alt	110.340 176.256
Finansielle anlægsaktiver		
8	Værdipapirer.....	720 10.300
	Finansielle anlægsaktiver i alt	720 10.300
	Anlægsaktiver i alt	1.031.060 1.336.556
Omsætningsaktiver		
Beholdninger		
	Handelsvarer.....	600.531 568.843
	Igangværende arbejder for fremmed regning.....	372.872 1.328.611
	Beholdninger i alt	973.403 1.897.454
Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg.....	1.640.155 1.814.222
	Periodeafgrænsningsposter.....	88.707 83.329
	Andre tilgodehavender.....	110.110 22.342
	Tilgodehavender i alt	1.838.972 1.919.893
	Likvide beholdninger	10.087 3.846
	Omsætningsaktiver i alt	2.822.462 3.821.193
	Aktiver i alt	3.853.522 5.157.749

**Balance
pr. 31/12 2016**

Note	2016	2015
Passiver		
Egenkapital		
9	500.000	500.000
	Aktiekapital.....	
10	1.500.000	1.500.000
	Overført resultat.....	
	260.035	678.136
	Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	
	2.260.035	2.678.136
	Egenkapital i alt	
Hensættelser		
11	151.000	117.000
	Hensættelse til udskudt skat.....	
	151.000	117.000
	Hensættelser i alt	
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
	296.613	967.660
	Bankgæld.....	
	290.044	370.650
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	
	855.830	1.024.303
	Anden gæld.....	
	1.442.487	2.362.613
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
	1.442.487	2.362.613
	Gældsforpligtelser i alt	
	3.853.522	5.157.749
	Passiver i alt	
12	Eventualforpligtelser	
13	Pantsætninger	

Noter

	2016	2015
1. Personaleudgifter		
Gager og løn	3.745.694	4.347.164
Pension	524.681	598.171
Udgifter til socialsikring	39.528	44.702
Personaleudgifter i alt	4.309.903	4.990.037
Gennemsnitligt antal ansatte	12	14
2. Afskrivninger		
Goodwill.....	230.000	230.000
Driftsmateriel.....	65.916	106.594
Fortjeneste ved salg anlægsaktiver.....	-78.880	0
Afskrivninger i alt	217.036	336.594
3. Finansielle indtægter		
Øvrige renter.....	0	2.021
Modtagne rabatter.....	7.709	10.860
Finansielle indtægter i alt	7.709	12.881
4. Finansielle udgifter		
Øvrige renter.....	35.180	42.123
Finansielle udgifter i alt	35.180	42.123
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	65.560	223.366
Udskudt skat	34.000	-13.000
Skat vedr. tidligere år	0	38.926
Skat af årets resultat i alt	99.560	249.292
6. Goodwill		
Kostpris pr. 1/1 2016.....		2.300.000
Kostpris pr. 31/12 2016		2.300.000
Afskrivninger pr. 1/1 2016.....		1.150.000
Årets afskrivninger.....		230.000
Afskrivninger pr. 31/12 2016		1.380.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2016		920.000

Noter

7. Driftsmateriel

Kostpris pr. 1/1 2016.....	870.022
Afgang til kostpris.....	-76.000
Kostpris pr. 31/12 2016	794.022
Afskrivninger pr. 1/1 2016.....	693.766
Årets afskrivninger.....	65.916
Afgang afskrivninger.....	-76.000
Afskrivninger pr. 31/12 2016	683.682
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2016	 110.340

8. Værdipapirer

Kostpris pr. 1/1 2016	10.300
Kostpris pr. 31/12 2016	10.300
Nedskrivning pr. 1/1 2016.....	0
Årets nedskrivning.....	-9.580
Nedskrivning pr. 31/12 2016	-9.580
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2015	 720

9. Aktiekapital

Der er ikke udstedt kapitalandele.

Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

10. Overført resultat

Saldo pr. 1/1 2016	1.500.000
Overført af årets resultat	0
 Saldo pr. 31/12 2016	 1.500.000

11. Udskudt skat

Udskudt påhviler følgende poster:

Anlægsaktiver	151.000
---------------------	---------

Udskudt skat i alt

151.000

12. Eventualforpligtelser

Garanti for færdige arbejder og igangværende arbejder på kr. 78.179 er dækket ved garanti fra pengeinstitut. Selskabet har indgået leasingkontrakter om leasing af driftsmateriel. Leasingforpligtelsen udgør pr. 31/12 2016 kr. 234.481.

Øvrige eventualforpligtelser udgør kr. 0.

13. Pantsætninger

Ingen.

14. Nærtstående parter

Der er ingen nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Aut. Elinstallatør Ib Bruun A/S.

Noter

15. Anpartshaverforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5% af selskabets kapital:

Ib Bruun ApS, Esbjerg.

Søren Bruun Holding, Esbjerg ApS, Esbjerg.

PDS ApS, Esbjerg.